

**HHS GRUPPEN A/S**

**Romancevej 41**

**2730 Herlev**

**CVR-nr. 27 06 65 77**

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 27. april 2016

---

**Dirigent**

Hans Henrik Videbæk

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSR\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## 2talRevision

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

HHS GRUPPEN A/S  
Romancevej 41  
2730 Herlev

CVR-nr.	27 06 65 77
Stiftelsesdato:	14. mar 2003
Hjemstedskommune:	Herlev
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Helle Rasmussen  
Hans Henrik Videbæk  
Sten Biilmann

## Direktion

Hans Henrik Videbæk

## Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. april 2016 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, produktion og handel med skadedyrsprodukter samt pelsopbevaring med aktivitet i tilknytning hertil samt anden beslægtet virksomhed.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 713 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.433.748</b>	<b>1.929.974</b>
1 Personaleomkostninger	-1.421.867	-1.198.501
2 Afskrivninger	<u>-29.549</u>	<u>-27.623</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>982.332</b>	<b>703.850</b>
Finansielle indtægter	2.710	7.797
Finansielle omkostninger	<u>-48.309</u>	<u>-72.820</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>936.733</b>	<b>638.827</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-223.365</u>	<u>-163.566</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>713.368</u></b>	<b><u>475.261</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	
Overført resultat til næste år	<u>613.368</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>713.368</u></b>	



## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	<u>1.732.033</u>	<u>1.761.582</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.732.033</u></b>	<b><u>1.761.582</u></b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	 <b><u>1.732.033</u></b>	 <b><u>1.761.582</u></b>
 Handelsvarer	 <u>978.313</u>	 <u>587.937</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>978.313</u></b>	<b><u>587.937</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 296.369	 408.347
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.863</u>	<u>26.806</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>307.232</u></b>	<b><u>435.153</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b><u>1.560.721</u></b>	 <b><u>1.410.363</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <b><u>2.846.266</u></b>	 <b><u>2.433.453</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>4.578.299</u></b>	 <b><u>4.195.035</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.701.660	1.088.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.301.660</u></b>	<b><u>1.688.292</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>48.697</u>	<u>43.328</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>48.697</u></b>	<b><u>43.328</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.360.671</u>	<u>1.463.793</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.360.671</u></b>	<b><u>1.463.793</u></b>
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	110.416	109.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.091	172.491
Selskabsskat	167.996	140.615
Anden gæld	525.768	572.932
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.200</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>867.271</u></b>	<b><u>999.622</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>2.227.942</u></b>	<b><u>2.463.415</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.578.299</u></b>	<b><u>4.195.035</u></b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.400.624	1.172.734
Andre omkostninger til social sikring	16.555	23.202
Andre personaleomkostninger	4.688	2.565
	<b><u>1.421.867</u></b>	<b><u>1.198.501</u></b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Grunde og bygninger	29.549	27.623
	<b><u>29.549</u></b>	<b><u>27.623</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	217.996	154.424
Årets regulering af udskudt skat	5.369	9.142
	<b><u>223.365</u></b>	<b><u>163.566</u></b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.955.758
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.955.758</u></b>
Afskrivninger primo		-194.176
Årets afskrivninger		-29.549
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>-223.725</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.732.033</u></b>
<b>Heraf udgør leasede aktiver</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>5 Egenkapitalopgørelse</b>				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.088.292	0	613.368	1.701.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<b>1.688.292</b>	<b>-100.000</b>	<b>713.368</b>	<b>2.301.660</b>

**Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år**

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 14. marts 2003	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12	næste år	del	efter 5 år.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Realkreditinstitutter	1.471.087	110.416	1.360.671	919.007
	<b>1.471.087</b>	<b>110.416</b>	<b>1.360.671</b>	<b>919.007</b>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet pant i virksomhedens grund og bygning. Pantsætningens samlede omfang er nominelt 1.770.000 kr.

Til sikkerhed for erhvert mellemværende med selskabets bankforbindelse er der givet pant i ejerpantebrev på 351.000 kr. De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi er 1.732.033 kr.

## Noter

### 9 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

\* Hans Henrik Videbæk, Glostrup

\* Sten Buchave Biilmann, Taastrup
